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基盤整備 式 1

構造物撤去工 式 1

防護柵撤去工 式 1

防護柵撤去 式 1

防護柵撤去 ｍ 240

構造物取壊し工 式 1

コンクリート構造物取壊し 式 1

コンクリート削孔 100mm以上110mm未満　200mm以上400mm以下 孔 125

運搬処理工 式 1

運搬処分 式 1

殻運搬 Co（無筋・鉄筋）構造物とりこわし、人力積込、有り、4.5㎞以下 ｍ３ 0.2

無筋Co殻

廃材処理料（東部地区） 無筋Co殻 ｍ３ 0.2

現場発生品・支給品運搬 クレーン装置付4ｔ級2.9ｔ吊　14.0km以下　2.0ｔ超2.6ｔ以下 回 1

施設整備 式 1

管理施設整備工 式 1

柵工 式 1

防護柵設置工 式 1

防護柵 H1200 ｍ 229

防護柵（勾配部） H1200 ｍ 10

防護柵（短縮加工） H1200 枚 8

防護柵（連数加算） H1200 連 4

仮設工 式 1

交通管理工 式 1

交通誘導警備員 式 1

交通誘導警備員B 人日 5

スクラップ評価額 式 1

鉄屑 ヘビーＨ3　2.5t×45,500円/t 式 1

冨浦公園ほか１公園防護柵改修工事（冨浦公園）

工種 規格 単位 数量



単位 数　　量

1

　敷地造成工 1

1

1

上記以外（小規模）・土砂 7.3

1

1

1

1

81

27

1

10

1

1

1

1

1

1

1

2

t=20（平均）擦り付け部
ｍ

      ベンチ取外し・据付
式

　　ベンチ工

　　　　 ベンチ取外し・据付
基

　サービス施設整備工
式

式

　　　　防草土舗装   t=40　平地・障害無し
ｍ2

　　　

　　　防草土工

式

式

　　　　 スクリーニングス舗装 t=40
ｍ

　　　　 スクリーニングス舗装

　園路広場整備工
式

人日
　　　　交通誘導警備員B

　　　交通誘導警備員
式

      スクリーニングス舗装

  仮設工

冨浦公園ほか１公園防護柵改修工事（長坂公園）

工   種 　数　　量　　計　　算　　

基盤整備

ｍ3
　　　　RC-40

式
施設整備

式

式

式

式

　　交通管理工

式

式

式
　　作業土工

　　　掘削工

　　土系舗装工

　　　　埋戻


